[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О внесении изменения в решение Киясовского районного Совета депутатов
от 9.03.1993 № 50.2 «О предоставлении земельного участка Костенкову В.В.
для организации крестьянского  хозяйства»
Рассмотрев заявление Костенкова В.В., главы крестьянского (фермерского) хозяйства «Браво», о внесении изменения в вышеназванное решение, учитывая, что документально подтверждено, что в ходе подготовки проекта решения была допущена ошибка в имени, в соответствии с пунктом 33 статьи 25 Устава муниципального образования "Киясовский район"  районный Совет депутатов
РЕШАЕТ:
1. Внести следующее изменение  в решение Киясовского районного Совета депутатов от 9 марта 1993 года № 50.2 «О предоставлении земельного участка Костенкову В.В. для организации крестьянского хозяйства»:
в пункте 2 слова «Костенкова Пелагея Ивановна» заменить на слово «Костенкова Татьяна Ивановна».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 9 марта 1993 года.
Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                 А.В. Максимов
с.Киясово

21 июня 2010 года

№  358